
Pagina | 1  

 

COMUNE DI VEDANO AL LAMBRO 

            Provincia di Monza Brianza 

  

 Largo Repubblica, 3 

 20854 Vedano al Lambro (MB) 
 telefono 039.2486.1 - telefax 039.491786 

 

www.vedanolambro.it 
Ufficio Tecnico - telefono 039/2486320 P.I.00742750961 
           

 C.F. 03131650156 

 

 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL'AGGIUDICAZIONE 

AI SENSI DELL'ART.32, COMMA 7, DEL D.LGS 50/2016 

 

 Procedura aperta per l’affidamento di “OPERE DI RIGENARIONE URBANA DEL NUCLEO 

DI ANTICA FORMAZIONE NEL COMUNE DI VEDANO AL ALMBRO IN VIA ENZO 

FERRARII”. 

 

CIG: 9345818CFB - CUP: D97B21000030006 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D. Lgs 50/2016 ed in particolare l'art. 32 che disciplina le fasi delle procedure di affidamento; 

Vista la determinazione n. 497 del 11/11/2022 con la quale si aggiudicava, previa verifica dei requi-

siti dichiarati in sede di gara, all'impresa Andreozzi s.r.l., con sede legale in Afragola (NA), Via 

Luigi Settembrini n. 22 P.I. 06601721217; 

Visto 'art.32, comma 7, del D. Lgs 50/2016 che prevede che l'aggiudicazione diventi efficace dopo la 

verifica positiva del possesso dei requisiti autocertificati in sede di gara; 

Considerato che in base alla normativa suindicata sono stati disposti, con esito positivo, gli accerta-

menti in ordine alla sussistenza dei requisiti dichiarati in sede di gara, mediante la seguente documen-

tazione acquisita agli atti di questo ufficio: 

1) DURC; 

2) Certificati Casellario Giudiziale; 

3) Visura camerale; 

4) Verifica regolarità fiscale; 

Rilevato che, dalla verifica della documentazione acquisita, non sono emersi rilievi ostativi, confer-

mando il possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara dall'aggiudicatario; 

 Tutto ciò premesso con la presente, 

ATTESTA 

che in data 14/11/2022, ai sensi dell'art.32, comma 7, del D. Lgs 50/2016 ed a seguito dell'esito posi-

tivo della verifica dei requisiti dichiarati in sede di gara, l'aggiudicazione dell'affidamento in oggetto 

disposta con determinazione n. 497 del 11/11/2022 nei confronti dell'impresa Andreozzi s.r.l., con 

sede legale in Afragola (NA), Via Luigi Settembrini n. 22 P.I. 06601721217 è divenuta efficace. 



Pagina | 2  

 

RENDE NOTO 

che gli atti sono depositati presso l'Ufficio Lavori pubblici presso il R.U.P. arch. Alberto Gaiani. 

DISPONE: 

 Di dare comunicazione dell'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione definitiva a tutti i concorrenti 

che hanno partecipato alla gara in oggetto, tramite PEC; 

  

Vedano al Lambro, 14 novembre 2022 

  

 

          Il Responsabile del Servizio Tecnico 

        Arch. Alberto Gaiani 


